
２０１９年７月吉日 

 定期演奏会にご来場いただいた皆さま 

東京ガス吹奏楽団 

団長 椿 高範 

  

第４１回定期演奏会での募金ご協力への御礼とご報告 

  

 拝啓 平素より皆さまには格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

本年５月に開催しました「東京ガス吹奏楽団 第４１回定期演奏会」では、皆さま多数の

ご来場を賜り、誠にありがとうございました。団員一同、改めて心より御礼申しあげます。 

さて、当日会場にてお願いさせていただきました「チャリティ募金」でございますが、お

かげさまで３３４，００２円ものご篤志をお預かりすることができまして、このほど東京

ガス吹奏楽団第４１回定期演奏会の名義にて、「日本赤十字社」へ全額を寄附させていただ

きましたので、ここにご報告させていただきます。 

改めまして、皆さまの募金ご協力に心から感謝申しあげますとともに、 

今後とも引き続きご支援・ご厚情を賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。 

  

                                                            敬 具 

   


